
Č. j. KRPC-128040/ČJ-2023-0200VO-VZGH

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 7. 11. 2023 (dále jen ,,smlouva)

(dále jen ,,dodatek")

L .

Smluvní strany
1. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Jihočeského kraje,
se sIdlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Z
lČO: 75151511
Není plátcem DPH.
Bankovni spojení: ČNB České Budějovice
ČÍSĹO účtu: 64133881/0710
Datová schránka: eb8ai73

2. Zhotovitel
společnost: STAVBY PL s.r.o.
sídlo: Nemanická 2722, 370 10 České Budějovice

lČO: 28159551
DlČ: CZ28159551
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 254217920/0300
T

Datová schránka: 4y4j9pw
Zapsán v obchodnim rejstříku, vedeném Krajským soudem v č. Budějovicích oddíl C, vložka
21076

ll.
1. Objednatel a zhotovitel podepsali dne 7. listopadu 2023 smlouvu o dílo ,,ÚO český
Krum/ov, zásahová jednotka - oprava sociá/ni'ho zázeml".
2. Během prováděni stavebních praci byly zjištěny skutečnosti, které objednatel jednajÍcÍ
s náležitou péčí nemohl předvídat. Timto vznikla potřeba realizace dodatečných prací, které
jsou nutrié pro zdárné dokončeni a správnou funkčnost dila, a s tím souvisejícI navýšení
ceny dila, blíže specifikované v přiloze.
3. Smluvní strany se z výše uvedených důvodů dohodly na změně smlouvy následujícím
způsobem:

stávai/'cl zněnl ustanovenl čl. 4. odst. 4. 1 se rušl a nahrazuje n/že uvedeným zněn/m.'

4.1.1 Sm/uvn/ strany se dohod/y a sjednaly cenu dl/a ve výši.'
Cena dl/a bez DPH 395 745,11 Kč
DPH 21% 83 106,47 Kč
CELKEM VČ. DPH 478 851,58 Kč

S/ovy:
čtyřistasedmdesátosmtisicosmsetpadesátjednakorunčeskýchapadesátosmha/éřů
VČ. DPH.

1



Č. j. KRPC-128040/ČJ-2023-0200VO-VZGH

4.1.2 Cena dodatečných pracl.'
Cena d//a bez DPH
DPH 21%
CELKEM VČ. DPH

112 182,00 Kč
23 558,22 Kč

135 740,22 Kč

4. 1.3 Cena d/la včetně dodatečných pracl.'
Cena d//a bez DPH 507 927,11 Kč
DPH 21% 106 664,69 Kč
CELKEM VČ. DPH 614 591,80 Kč

S / o v y : šestsetčtrnácttisĹcpětsetdevadesátjednakorunčeskýchaosmdesátha/éřů vč.
DPH.

III.

1. Ostatni ujednáni smlouvy, nedotčené výše popsanou změnou, zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou stejnopisech, jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.
4. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podminek, a že se dohodly o celém
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Nedilné přilohy:

Přiloha č. 1: Změnový list vč. položkového rozpočtu

2



1

l.lsl|

1ZMĚNOVÝ LIST STAVBY , změna Č.1 !

.,, datum změny 5.12..2023 , .. .
,'

Název_v.eř.zakázky > ,, ÚO_Č.krumlov-Odd.zása.h.ovéjednotky-oprava soc.i.dního zařizeni-P2.0" . . ,._ i
Zhotovitel : STAVBY PL s,r.o. Nemanická 2722, Č.Budějovice 37010 lČ.28159551 .. .,
_ Objednatel ;Krajské ředitelstvi policie jih.kraje Lannova tř, 193/26 České Budějovice 370.74... ,

. . . ,
Název akce (majetku): Charakteristika akce ČÍsía objektů : Stavební dily :
,,oprava soc.zařizení 3. Rozpočet s 87,96,97,99,711,721,725,771,773 1

ĹP2,0 zás jednotka Č.K. výkazem 775,776,777

Popis změny: !
Změny na této stavbě se týkají vnitřních úprav povrchů : kanalizace, podlahových krytin 1

. . -..1

Zdůvodnění změny: !
1

změny jsou v souvislosti a postupem výstavby i

Posouzenl změny ~~+dež~*ktama: nenl Ejatt~ fmpr: !

——1
._, do_projektové dok.umenta.ce(ano/ne) .._.Ne

do časového plánu(ano/ne) termín dokončeni dle SOD 1
_"'r

sníženi ceny o: i Bilance:
i(KČ bez DPH) i i

iDopady do ceny: ' +112 182,- Kčbez DPH :

zvýšení ceny o: '

(KČ bez DPH)
1
i_--1
!Konečná celková cena akce po změně 507 927,11,- bez DPH 1

,._ _ ,,. _ _ Konečná celková cena,ve.ř.zakázky po změně .._ .. _ _ ..__._ 507 927,11,- bez DPH _._ '

Zástupce zhotovitele - jméno: Laumann Petr Datum:5.12.2023 podpis:
J

1Zástupce objednatele - jméno ]|ng.jiřľ Časta
Datum:5.12.2023 Podpis :

-.. . _ .. . . ._.. _
přilohy: položkový výkaz výměr, zápis z KD ve stavebním deníku

Poznámky :

r

|



položkový rozpočet
Rozpočet: POLICIE ZJ Základnl rozpočet

objekt: Název objektu: jKSO:
zasahová jednotka

Stavba: Název stavby: SKP:
POLICIE ZJ

Projektant: Mj: Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Náklady na Mj: 112 182,00
Počet listů: 4 Zakázkové čislo:

Zpracovatel projektu: Zhotoútel:
STAVBY PL s.r.o.

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 6 379,00
Z PSV celkem 105 803,00
: M práce celkem 0,00

M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 112 182,00

HZS 0,00 Ostatni náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZS 112 182,00 Ostatní náklady celkem: ,, ,, ,, ,,,,, ,,, ., ,,
Vypracoval: Za zhotoútele: Za objednatele:

Jméno: LAUMAN N jméno:
Datum, 07,12.2023 Datum:

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 112 182,40 Kč
DPH " 0,00 Kč

Cena za objektcelkem: 112182,00 Kč

Zpracováno programem RTS Stavňel +



" ¶

Stavba: POLICIE ZJ
objekt: zasahová jednotka

Základni rozpočet List č, 2
Datum tisku: 07.12,2023

Rekapitulace stavebních dílů
Stavební díl
87 Potrubi ztrub zplast.hmot

96 Bouráni konstrukci

97 Prorážení ot'«jrů

99 Stawništnípřesun hmot
711 lzolace proti vodě

721 Vnitřnl kanalizace

725 Zařizovací předměty

771 Podlahyzdlaždic a obklady
773 Podlahyteracové

775 Podlahyvlyso® a parketové

776 Podlahy poHakové
777 Podlahy ze syntetických hm ot

HSV PSV Dodávka Montáž
2 679,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 519,00 0,00 0,00

0,00 250,00 0,00 0,00

0,00 4 984,00 0,00 0,00
0,00 33 300,00 0,00 0,00
0,00 5 177,00 0,00 0,00
0,00 9 360,00 0,00 0,00
0,00 49 213,00 0,00 0,00
0,00 3 000,00 0,00 0,00

HZS Hmotnost
0,00 0,0

0,00 0,0

0,00 0,0
0,00 0,0

0,00 0,0

0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,4
0,00 0,0
0,00 0,0

0,00 0,3
0,00 0,1

Kč 6 379,00 105 803,00 0,00 0,00 0,00 0,7

Zpřacováno programem RTS Stavúe! +



Stavba: POLICIE ZJ
objekt: zasaho© jednotka

Základní rozpočet List č. 3
Datum úsku: 07.12.2023

Poř. č. Položka Popis
MJ MnožsNi Cena/Mj KČ Cena v KČ jedn. hm. Celk. hm.

87 Potrub/z trub z p/ast.hmot

1 4 yywdení potrubí HTE 50 \č.tvarovek, přichyceni
pod strop \/č. lešeni

bm 3,4000 788,00
87 Potrubí z trub z plast.hmot

96 Bouránl konstrukcl

2 5 yybouránl části podlahy pro vsazeni kanálku
j 1,0000 1 250,00

96 Bouráni konstrukcí

2 679,20 0,00000 0,00000

2 679,20 0,00000

1 250,00 0,0C000 0,00000

1 250,00 0,00000

97 Proráženl otvorů

3 3 jádrové vrtáni 81mm tl, stropu 0,80
ks 1,0000 1 450,00 1 450,00

97 Prorážení otvorů 1 450,00

99 Staveništnipřesun hmot

4 6 přesuny hmot pro kanalizaci
j 1,0000 1 000,00 1 000,00

99 Staveništní přesun hmot 1 000,00

0,00000 0,00000

0,00000

0,00000 0,00000

0,00000

711 lzo/ace proti vodě

5 7 izolace dmji wstwu včetně skelé pásky a penetr
m2 0,6000 865,00 519,00 0,00000 0,00000

711 lzolace proti vodě 519,00 0,00000

721 Vn/třni kana/izace

6 2 propojeni
ks 2,0000 125,00 250,00 0,00000 0,00000

721 Vnitřní kanalizace 250,00 0,00000

725 Zařizovacl předměty

7 1 kanálek odtok 80cm \č,mřižky a uzávěry
ks 1,0000 4 984,00 4 984,00 0,00000 0,00000

725 Zařizovací předměty 4 984,00 0,00000

771 Pod/ahy z d/aždic a obk/ady

8 771 10-0010RAA Vyrowáni podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter.
nivelačni hmota tl, 3 mm, penetrace

m2 75,0000 444,00 33 300,00 0,00514 0,38550
771 Podlahy z dlaždic a obklady 33 300,00 0,38550

Zpracováno programem RTS Stavítel +



Stavba:
objekt:

' POLICIE ZJ
zasahová jednotka

Základní rozpočet List č. 4
Datum tisku: 07.12.2023

Poř, č. Položka Popis
MJ Množství Cena/Mj Kč Cena v Kč Jedn, hm. Celk, hín,

773 Pod/ahy teracové

9 998 77-3101.R00 Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 6 m
t 1,4000 3 698,00 5 177,20 0,00000 0,00000

773 Podlahy teracové 5 177,20 0,00000

775 Podlahy v/ysové a parketové

10 775 51-1800,R00 Demontáž podlah dysoých lepených včetně iišt (-0,02500) (-1,95000)
m2 78,0000 120,00 9 360,00 0,00000 0,00000

{-1,95000)
775 Podlahy vlysové a parketové 9 360,00 0,00000

776 Pod/ahy povlakové

11 284-10230 PVC podaková EN685
m2 80,0000 422,00 33 760,00 0,00320 0,25600

12 776 52-1100,R00 Lepeni pcMakových podlah z pásů PVC na Chemopren
m2 75,0000 155,00 11 625,00 0,00036 0,02700

13 776 42-1100.R00 Lepeni podlahových sokliků z měkčeného PVC \č.
soklu

14 611-93762.A

776

bm 33,0000
Lepidlo OKA MULTI K30

kg 3,0000

Podlahy povlakové

96,00 3 168,00 0,00003 0,00099

220,00 660,00 0,00100 0,00300
49 213,00 0,28699

777 Pod/ahy ze syntetických hmot

15 777 24-2908.R00 Oprava podlah
h 3,0000 1 000,00

777 Podlahy ze syntetických hmot

3 000,00 0,02153 0,06459

3 000,00 0,06459

Zpracováno pmgramem RTS Stavhel +


